大高情研３１－０４７号

令和２年 ２月 ３日

関係高等学校 校  長 様

教科「情報」授業担当者  様

大阪府高等学校情報教育研究会

会 長 門田 浩一

（府立芥川高等学校  校長）

大阪府高等学校情報教育研究会  第３回地区部会のご案内

日頃より本研究会の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、標

記の件につきまして、下記のとおり第３回地区部会を開催いたします。奮ってご参加ください。

記

１．日時 令和２年２月７日（金） １５：００～１７：００

※30 分前より受付を開始致します。

２．会場 近畿コンピュータ電子専門学校

堺市西区鳳西町 3 丁 712  ＪＲ鳳 or 南海羽衣 下車

３．内容 Python によるプログラミング基礎講座

事前申し込みは不要ですので、直接会場までおこしください。

４．連絡 会員登録がお済みでない方は、アンケートフォーム（下のＱＲコード）より

会員登録をお願いします。（会費は当日納入可能です）

※既に会費を納入された方でも、アンケートフォームでの登録がまだの方は

会員登録が完了しておりませんので、ご登録よろしくお願い致します。

  以上

本部会に関するお問い合わせ先

その他運営に関して

大阪府立摂津高等学校 広田 高雄

TEL 072-635-1441

研究会会員登録用アンケートフォーム